

Leaderlab ApS

**Bryghuspladsen 8
1473 København K**

CVR-nummer 33 36 67 36

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. august 2022

Sofus Midtgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Leaderlab ApS
Bryghuspladsen 8
1473 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 33 36 67 36
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Sofus Midtgaard Hansen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Ewe Britt Bünsov Brøns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed ved etablering og drift af projekter i forbindelse med ledelse, strategi, innovation og netværk, primært omkring bæredygtighed. Dette både på et nationalt og internationalt marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på DKK 31.443, og selskabets balance pr. 31 december 2021 udviser en egenkapital på DKK 144.707.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 og de fra Regeringen indførte restriktioner i samfundet. Selskabet har i regnskabsåret modtaget Statens hjælpepakke til kompensation for faste omkostninger.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	286.033	526
1	Personaleomkostninger	-211.479	-678
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.832	-9
	Resultat før finansielle poster	69.722	-162
	Finansielle indtægter	4	0
	Finansielle omkostninger	-10.796	-11
	Resultat før skat	58.930	-173
	Skat af årets resultat	-27.487	30
	Årets resultat	31.443	-143
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	31.443	-143
	Resultatdisponering i alt	31.443	-143
2	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.925	20
	Materielle anlægsaktiver	14.925	20
	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	0
	Deposita	56.141	67
	Finansielle anlægsaktiver	71.141	67
	Anlægsaktiver i alt	86.067	86
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.644	73
	Udskudte skatteaktiver	147	28
	Tilgodehavende skat	6.000	4
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender	40.791	105
	Likvide beholdninger	178.427	52
	Omsætningsaktiver i alt	219.218	157
	Aktiver i alt	305.284	243

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	64.707	33
	Egenkapital i alt	144.707	113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.100	41
	Gæld til associerede virksomheder	17	0
	Anden gæld	124.460	86
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	160.577	130
	Gældsforpligtelser i alt	160.577	130
	Passiver i alt	305.284	243
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	33	113
Årets resultat	0	31	31
Egenkapital ultimo	80	65	145

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	144.148	572
Andre omkostninger til social sikring	6.138	16
Øvrige personaleomkostninger	61.193	90
Personaleomkostninger i alt	211.479	678

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).

2 Særlige poster

Grundet COVID-19 har selskabet modtaget TDKK 145 i hjælpepakker fra de danske myndigheder..

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør TDKK 14.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
